
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora "TOLA" Publicznego Żłobka w Tucznie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021, 
poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora "TOLA„ Publicznego Żłobka w Tucznie, Panią Arletę Pietruszewską do 
dokonywania następujących czynności: 

1) zawierania umów cywilno-prawnych w zakresie zadań wykonywanych przez zakład, 

2) pełnienie obowiązków Kierownika zakładu i prowadzenie spraw pracowniczych , 

3) prowadzenie spraw z zakresu zamówień publicznych w ramach realizowanych zadań, 

4) reprezentowania Gminy przed organami sądowymi i administracyjnymi w zakresie realizacji opłat za 
usługi wykonywane przez zakład, 

5) dokonywania czynności prawnych w imieniu Miasta i Gminy Tuczno objętych statutową działalnością 
zakładu, 

6) obsługi finansowej jednostki, 

7) gospodarowanie majątkiem jednostki. 

§ 2. Do czynności wykraczających poza niniejsze pełnomocnictwo wymagana jest zgoda Burmistrza 

Tuczna. 

§ 3. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 udziela się na czas usprawiedliwionej nieobecności pani 
Dyrektor Marzeny Domańskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DB947C-3697-4892-8B3E-DF2713C19671. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-03T08:58:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




